Fecha inicio

2025-11-06

2025-11-06

2025-11-18

2025-11-18

Fecha final

2025-11-07

2025-11-07

2025-11-20

2025-11-20

Nombre
GIOVANA YERIZETH
ARIEL ALCIDES
JAIME ERNESTO

GIOVANA YERIZETH

Apellido
CASTRELLON CASTILLO
ACOSTA GUERRA
ALLEN RODRIGUEZ

CASTRELLON CASTILLO

Cédula
8-888-888
8-888-888
8-888-888

8-888-888

Destino
Santa Fé,

Santa Fé,
Canto del LLano, San Francisco,
Santamaria, Calobre y Cafiazas,
Canto del LLano, San Francisco,
Santamaria, Calobre y Cafiazas,

Monto de
viatico

130

128.4

226

216

Detalles
Solicitud de Viatico Nacional para Giovana Castrellon para Gira de
Educacion Financiera para El Darien el 6 y 7 de noviembre de 2025
Solicitud de Viatico para Ariel Acosta por Gira de Educacién Financiera
por Gira a Centros Educactivos al Darien el 6 y 7 de noviembre.
Solicitud de Viaticos Nacionales para Gira de Educacién Financiera del 18
al 20 de noviembre en Veraguas para Jaime Allen
Solicitud de Viaticos Nacionales para Gira de Educacién Financiera del 18
al 20 de noviembre en Veraguas para Giovana Castrellén



